
UCHWAŁA  Nr 45/131/2012  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 25 stycznia 2012r. 
 
 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego 
w stowarzyszeniu Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna 
 
 
 Na podstawie § 2 uchwały Nr XIV/103/2011 Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia 
Warmińsko-Mazurska  Regionalna Organizacja Turystyczna w związku z § 16 
ust. 2 Statutu stowarzyszenia Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja 
Turystyczna, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Osobą do reprezentowania Powiatu Ostródzkiego w stowarzyszeniu 
Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna jest Henryk 
Kropidłowski – pracownik Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ……………………. 

2. Stanisław Brzozowski  – Wicestarosta   ................................. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .................................. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   .................................. 


